

# **Stuhr Invest ApS**

**Kirkebjergvej 26, 3200 Helsingør**

**CVR-nr. 30 49 49 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

**Gitte Stuhr**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stuhr Invest ApS  
Kirkebjergvej 26  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 30 49 49 46  
Stiftet: 3. april 2007  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gitte Stuhr, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Stuhr Horses ApS, Helsinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiel virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.449 mod -19.769 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311.781 mod 1.719.422 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.449</b>	<b>-19.769</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-65.821	-43.714
Andre finansielle indtægter	2.052.026	2.348.505
Øvrige finansielle omkostninger	-278.911	-68.677
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.687.845</b>	<b>2.216.345</b>
Skat af årets resultat	-376.064	-496.923
<b>Årets resultat</b>	<b>1.311.781</b>	<b>1.719.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	411.781	219.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.311.781</b>	<b>1.719.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	154.306	220.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.306	220.126
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.306</b>	<b>220.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.252	60.918
Tilgodehavender i alt	32.252	60.918
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.665.235	10.301.692
Værdipapirer i alt	10.665.235	10.301.692
Likvide beholdninger	1.301.431	1.740.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.998.918</b>	<b>12.102.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.153.224</b>	<b>12.322.874</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.075.128	10.663.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.100.128</u></b>	<b><u>12.288.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.528	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.568	22.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.096</u>	<u>34.529</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.096</u></b>	<b><u>34.529</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.153.224</u></b>	<b><u>12.322.874</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

	2020	2019
	kr.	kr.

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.